

**Verksamhetsplan**

**för**

**JÖNÅKERS**   
**GOLEKLUBB**

**2025**

# Verksamhetsplan för Jönåkers Golfklubb 2025

## Inledning

Föreningen startade sin verksamhet 1989 och är därför idag att betrakta som en trygg och solid golfklubb både vad dess ekonomi och verksamhet beträffar. Ett förhållande vi naturligtvis är mycket glada och stolta över. Inte minst eftersom detta skapar tilltro och inger förtroende inom olika intressentgrupper för det sätt på vilket vi bedriver vår verksamhet.

## Erbjudandet

Klubben erbjuder en attraktiv 18 håls golfbana, inklusive korthålsbana med nio hål, nära E4:an. Klubben erbjuder varierande medlemsformer, som tillfredsställer olika behov och önskemål, ändamålsenlig träningsanläggning samt en större nybyggd golfstudio. På klubben finns även en Golfstoreshop med gediget utbud samt en restaurang med fin service och ett matutbud som passar alla.

Under 2024 har vi fått väldigt fina vitsord i enkäten Players 1st. Vi får ett NPS-värde på 57 poäng. Snittet i Sverige är 42 och i Södermanland 39. Detta betyder att vi rankas av våra medlemmar som en av de bästa mest trivsamma klubbarna i Sörmland.

## Shopen

Golfstoreshopen tillhandahåller ett brett och varierande sortiment, ger god service och personalen besitter en gedigen erfarenhet och kunskap om både golf och utrustning.

## Gemenskapen

På Jönåkers Golfklubb har det sedan starten funnits en mycket stark "vi-känsla" och gemenskap, vilket vi värnar mycket om. Detta är också ett av klubbens främsta kännetecken och ligger till grund för en stor del av klubbens framgång. När vi, inom klubben, talar med eller intervjuar medlemmar och gäster är det just detta som nästan alltid lyfts fram. Våra värdeord **Engagerande, Inkluderande & Glädje** beskriver därför vår klubb fint. Detta är vi oerhört stolta över.

Hela familjen, från ung till gammal, ska känna sig *inkluderade* i vår förening. Vår passion är golf och vi gör vårt yttersta för att hjälpa dig som medlem eller gäst med allehanda frågor. Golfen ska vara fylld med *glädje*. Vi förstår att golf är en livsstil som *engagerar* och en fritidssysselsättning som ska ske i en inspirerande och rogivande miljö.

## **De långsiktiga relationerna**

Vi ska utveckla och upprätthålla goda relationer till medlemmar, sponsorer, leverantörer, samlarbetsklubbar, kommunen, myndigheter och andra aktörer. Att upprätthålla goda relationer till vår omvärld är avgörande för klubbens möjligheter att skapa framgång såväl idag som imorgon.

## **Miljön**

Vi bevakar och analyserar ständigt nya möjligheter och lösningar som främjar en hållbar utveckling. Vi ska skapa största möjliga golfupplevelse samtidigt som vi tar ansvar för vår miljö och omvärld.

## **Arbetsmiljön**

Vi säkerställer en god arbetsmiljö såväl för våra anställda som våra ideella resurser. Du skall komma hem i samma goda skick som du kom ut till anläggningen i.

## **Banan**

Vår golfbana ska hålla en hög kvalitet, vara utmanande samtidigt som den ska främja ett snabbt och roligt spel med hög tillgänglighet. Ambitionen är kunna hålla banan öppen från mars till och med november med så bra skick under så lång tid som möjligt så länge vädret tillåter det för att ge en positiv upplevelse till både medlemmar och gäster.

En attraktiv golfbana är en grundläggande förutsättning för verksamhetens långsiktiga utveckling. Banan drivs idag av Jönåkers GK Drift AB som i sin helhet ägs av Jönåkers GK.

Vi lägger upp en genuin handlingsplan, s k "Masterplan", för att säkerställa att anläggningen underhålls och utvecklas på ett sätt som tillfredsställer både önskemål, dagens- och morgondagens behov. Framtagen masterplan ligger, tillsammans med den tidigare framtagna underhålls- och investeringsplanen, till grund för Jönåker GK Drift AB:s arbete. Planerna beskrivs i ett omfattande dokument, som i detalj beskriver vilket underhåll som ska genomföras och vilka investeringar som ska göras årligen över en tioårsperiod. Planen är dynamisk där genomförda åtgärder och investeringar avförs och nya tillkommer löpande.

## **Organisationen**

Styrelsen är det högst beslutande organet i klubben. Klubbchefen är anställd och direkt underställd styrelsen. Administrativ personal liksom banpersonal, med en banförman i spetsen, rapporterar till klubbchefen som har, från styrelseordförande, delegerat ansvar för den vardagliga driften

Restaurangen bedrivs separat av en krögare (lokalen hyrs från Jönåker GK).

## **Personalen**

Under 2024 anställde vi ytterligare en banarbetare på heltid. Till 2025 planerar vi att utöka tränarresurserna samt anställa ytterligare banpersonal.

## **Klubbens värdeord**

Klubben har tre värdeord: **Engagerande, Inkluderande & Glädje**

*\*Värdeorden skall vi kunna leva efter och de skall bäst spegla hur vi vill ha det på vår klubb. Vi skall tillsammans kunna stå upp för våra värdeord och låta dem vara styrande i vår verksamhet, i allt vi gör.*

### **Engagerande**

Vår personal, våra tränare och våra kommittéer känner en stolthet för sin klubb och det skapar engagemang, därmed visar de stort och glödande engagemang för klubben och dess medlemmar i allt de gör, alltid.

### **Inkluderande**

Vi har en varm gemenskap, som bidrar till en familjär och välkomnande känsla för alla som besöker klubben. "Kom som du är". Alla är välkomna, alltid.

### **Glädje**

Att vara på Jönåkers GK skall vara glädjefyllt för alla, alltid

## **2025**

### **Bana**

Vi planerar för att starta en större renovering av bunkrar till hösten 2025. Den föreslagna budgeten är föreslagen för att kunna ge medel till denna viktiga insats. Vi har bytt och kommer att fortsätta att byta ut vattenspridare till sektorspridare runt våra greener

### **Miljö**

Vi vill bidra till att öka den biologiska mångfalden och därför har vi påbörjat planering och diskussioner kring att anlägga blomsterängar, holkar och insektshotell runt om på vår bana. Information kommer att läggas ut på vår hemsida och på sociala medier löpande.

Vi ser även löpande över vår kemikalieanvändning tillsammans med vår bankonsult och minskar/byter ut preparat där det är möjligt. Vi har även tagit fram en ännu tydligare plan för banskötseln i form av ett årshjul med detaljerade månadsaktiviteter för skötsel av vår fina bana. Vi följer naturligtvis lagar och myndighetskrav och blir regelbundet reviderade på detta.

## **Driving range**

Vår driving range har fått en rejäl upprustning. Under 2025 gör vi ytterligare förbättringar i form av nya mål på rangen samt att vi rustar väderskyddet med bl a värmare för kalla och kyliga dagar.

## **Studio**

Studioprojektet, som vi har arbetat med under en lång tid, ska vara slutfört i slutet av 2024 alt början av 2025. Hela projektet har varit möjligt tack vare det stora bidrag Arvsfonden tilldelat oss och som täcker 80% av kostnaden för husbyggnationen. Resterande del samt inkråm har vi finansierat med egna medel i egen regi. Vi har även samlat in en betydande del från sponsorer samt genom ett ordnat studiolotteri.

Vår studio skiljer sig från de som finns på många andra klubbar genom att denna först och främst riktar sig till den idrottsliga verksamheten. Fokusområden är barn, ungdomar och seniorer (äldre). Med studion erbjuder vi en året-runt-verksamhet för dessa målgrupper, men naturligtvis även för övriga medlemmar och sponsorer. Det kommer även erbjudas simulatorgolf, privatlektioner, grupplektioner och clubfitting.

Studion blir en samlingspunkt för klubben och tack vare dess tilltagna yta kan mindre grupper samlas för golfträning i form av slagträning, både med och utan Trackmansimulator, samt närspelesträning i form av puttning och kortare chippar. Hela ytan i studion är en stor puttmatta, som kan användas på olika sätt. Det kommer även finnas möjlighet till rörelseträning och golfrelaterade fysövningar.

I november-december kommer vi sätta in slagnät i studion och bygga upp en simulator med Trackman. Denna kommer att kunna bokas på de lediga tider som erbjuds via Sweetspots bokningssystem online. Det är endast medlemmar som kommer kunna boka tider och det är möjligt via Sweetspots koppling till GIT-systemet.

Sammanfattningsvis bidrar golfstudion till att Jönåkers Golfklubb blir en modern träningsanläggning, mer komplett och med goda utvecklingsmöjligheter. Vi blir även mer attraktiva för att rekrytera ytterligare PGA-tränare, som kan bedriva en modern och bred träningsverksamhet, året runt. Vi undersöker möjligheten att redan till kommande säsong rekrytera ytterligare en tränare till verksamheten.

## **Lokaler**

För att möta behovet från medlemmar, personal och greenfeegäster sker förbättringar av våra lokaler kontinuerligt, självklart utifrån vad vår ekonomi tillåter.

Vi ser bland annat över fönster och dörrar så att de är täta och inte släpper in/ut luft. Vi har kompletterat vår uppvärmning med en ny luftvärmepump i klubbhuset.

## **Restaurang**

Restaurangen drivs från och med säsongen 2024 av Gary Tyrrell, med hjälp av Jonathan Eklund. Starten blev försenad, se nedan, men de har från start utvecklat restaurangen ordentligt under denna säsong och erbjuder nu gedigen och smakrik husmanskost för alla smaker.

Förseningen av restaurangens öppnande berodde främst på att nya krögare betyder att hela tillståndsprocessen behöver godkännas på nytt, med de regler som gäller idag, både för den nya verksamheten och för lokalerna. Planen för restaurangen var inför årets säsong endast en enklare uppfräschning, med utbyte av enklare köksutrustning, men vi har investerat 450 000 kr i restaurangen i form av:

- ett helt nytt fläktsystem
- nytt stekbord
- mycket ny övrig utrustning
- uppgraderat elsystem
- uppgraderad vattentillförsel till restaurangen
- renovering av kiosk

Denna investering var vi ovetande till vid förra Höstmötet, vilket gör att det varit i stort sett helt utanför den budget som lades förra året.

Under 2025 planerar vi för ett trädäck utanför restaurangen samt utökat förråd, som ger möjlighet till ytterligare kyl- och frysmöjligheter.

## **Den idrottsliga verksamheten**

Vi har idag kommittéverksamhet inom följande områden:

- Ungdom
- Damer
- Seniorer
- Nybörjare (medlem)
- Tävling
- Bana

### Ungdomsverksamheten

Ungdomsverksamheten har träning för knattar och yngre juniorer två gånger per vecka. Utöver detta finns träning för de ungdomar som kommit lite längre i sin golfutveckling. Vi har idag cirka 128 ungdomar inom vår förening varav ca 50 barn och ungdomar deltagit i någon form av organiserad träning.

Som vi tidigare nämnt kommer klubben söka efter ytterligare en tränare till kommande säsong med målsättning att denna tränare ska ha ansvar för alla träningar (givetvis med hjälp av juniorledare). I år har ungdomarna haft hjälp av en ny tränare, Erica Andersson, vilket varit väldigt uppskattat i de olika träningsgrupperna.

Till vintern är planen att inomhusträning, i golfstudion, ska starta senast efter julhelgerna och till kommande säsong planeras det för ett antal grupper:

- knattar upp till 10 år
- ungdomar +10 år, inklusive nybörjarungdomar
- en tävlingsgrupp för de som kommit lite längre

Vi tänker också jobba aktivt på att få in våra äldre tonåringar som unga ledare och goda förebilder att se upp till i knatteträningen.

Vårt traditionella golfläger under första sommarlovsveckan kommer att fortsätta som tidigare. Årligen deltar cirka 40 barn och ungdomar i åldrar 7–17 år.

Tävlingar kommer genomföras för ungdomarna under sommarperioden. Det är, precis som tidigare, tänkt att ungdomar som har ett officiellt handicap spelar tävling på 18-hålsbanan varje vecka på sommarlovet och knattarna någon enstaka gång på korthålsbanan.

Den grupp som har officiellt handicap representerar klubben i ungdomsserien samt på svenska juniortouren, som spelas på olika banor runt om i Sörmland. Klubben anmäler också juniorerna till Teencup som är en av världens största golftävling för juniorer 13–16 år, första steget är en klubbävling som sen leder vidare till gruppfinal, regionsfinal och slutligen riksfinal. Om vi har underlag ska vi även anmäla ett lag till Juniorserien i Sörmland.

Samarbetet med de andra golfklubbarna i kommunen, hoppas vi fortsätter med gemensamma träningar och tävlingar på våra banor.

### Damverksamheten

Verksamheten består av spel på onsdagskvällar och innefattar ett antal olika tävlingsformer enligt ett fastlagt schema. Säsongen 2025 startar 7 maj och slutar 3 september. Hemlig spelform med efterföljande prisutdelning är inplanerat vid 5 tillfällen.

Planer finns på uppstart med regelgenomgång tillsammans med en domare. Även vett & etikett på banan kan vara aktuellt att gå igenom.

Sommaren 2025 gör vi ett tävlingsuppehåll i 9-30 juli då intresset varit som lägst och uppmuntrar istället att göra gemensamma golfresor till de klubbar vi samarbetar med, för att hålla nere kostnaderna och också lyfta värdet av att vara ordinarie guldmedlem.

I år är det Jönåkers tur att arrangera Grannsämjan som är ett "samarbete" mellan damer i Nyköpings GK, Kiladalens GK och Jönåkers GK.

Arrangemanget är under planeringsstadiet men beräknas bli i juni.

Förslag: 9 hål en onsdag med eventuell shotgunstart.

Ett av klubbens populära arrangemang är Rosa Damdagen, en årlig tävling där större delen av intäkterna går till Cancerfonden. Tävlingen spelas av cirka 120 damer från Sörmland, Östergötland och angränsande län. 28 juni 2025 är det 20 års-jubileum för tävlingen!

#### Damkommittén 2025 består av:

Camilla Öberg  
Annelie Jonsson  
Sara Keyser  
Annica Ralmé  
Chattis Svensson  
Eva Frick

#### Seniorverksamheten

Verksamheten (för medlemmar som är 60 år eller äldre) bedrivs vanligtvis på måndagar och torsdagar. Det brukar bli cirka 35 tillfällen under en normal säsong. Här erbjuds en variation av olika spelformer enligt ett upplagt spelschema.

Även om spelet i sig bedrivs i tävlingsform så är det gemenskap och socialt umgänge som är ledstjärnan. Veterangolfen avslutas varje år med en finaltävling där man kvalificerar sig genom hur mycket spelaren har deltagit under säsongen.

Vi planerar för att verksamheten ska fortsätta som tidigare år även under 2025.

#### Nybörjarverksamheten (medlemmar)

Kommitténs uppgift är att ansvara för dels nybörjar- och fadderverksamhet, dels prova-på-golf och övrig medlemsverksamhet.

Nybörjargolf bedrivs på måndagar kl. 18.00. Vid dessa tillfällen får nybörjaren gå ut med en fadder för att lära sig mer om spelet golf ute på banan. Nybörjarna får på detta sätt en praktisk erfarenhet av momenten banvård, säkerhet, tidsbesparande åtgärder samt golfens regler.

Svingteknik erbjuds också en gång i veckan under en timme innan nybörjargolfen påbörjas. Denna träningstimme kommer vi även fortsättningsvis att erbjuda för de medlemmar som har ett Guld Prova-på-medlemskap.

#### Tävlingsverksamheten

Främst medlems- och klubb tävlingar. Vi har veterangolf måndagar och torsdagar, herrgolf på tisdagar, damgolf och ungdomsgolf på onsdagar.

Klubb tävlingar spelas enligt ett i förväg fastställt tävlingsschema och här återfinns bland annat vårt klubbmästerskap (KM). Jönåkers GK deltar även i ett flertal serier. Under 2025 planerar vi att vara med i Herr-serien, H50, H60, H70, ungdomsserien



samt en nystart i Damserien. Alla dessa serier bygger på att vi har kvar eller rekryterar nya lagledare till kommande säsong.

Tävlingschema fastställs i början av 2025.

### Banverksamheten

Våra planer i Bankommittén inför 2025 är att vi går igenom listan med förändringsförslag från vår banvandring och förhoppningsvis kunna inför dessa under året.

Vår pågående prioriteringsplan som uppdateras månadsvis ska avstämmas med Klubbens Masterplan gällande banans utformning och skötsel.

Som varje år fortsätter vi det ständiga förbättringsarbetet på banan, med framförallt våra bunkrar, i samarbete med Ideella gruppen och banpersonal.

Vi planerar att fylla på gårdsgrus framför klubbhuset, ordna plats i lilla ladan för restaurangens sopsäckar, plana ut tee på 12:an mellan vit och röd tee samt tydligare markeringar av Orange tee på både banan och tavlorna

I övrigt så arbetar vi vidare enligt vår egen prioriteringsplan med uppkomna förslag som inkommer under årets gång.

### Medlemsträningar

Klubben erbjuder medlemsträningar en period före och efter sommaren. Fullvärdiga guldmedlemmar deltar utan kostnad på dessa träningar och övriga betalar en rabatterad avgift. Vi erbjuder också damträningar under säsongen till en rabatterad avgift. Dessa aktiviteter är välbesökta och mycket uppskattade.

### Ideell verksamhet

Ideella insatser behövs alltid och det har varit av stor betydelse för vår klubb att så många medlemmar har valt att bidra med eget arbete. Utan alla dessa insatser hade inte Jönåkers Golfklubb varit den klubb den är idag.

De medlemmar som arbetar ideellt hjälper bland annat till med olika arbeten på banan som klippning av fairways och övriga gräsytor, teknisk hjälp med maskiner, renovering av bunkrar samt den så viktiga täckningen av greener inför vintern. Stora insatser görs också i våra många lokaler i form av snickeriarbeten och målning m m.

Ett flertal medlemmar arbetar också ideellt i någon av våra kommittéer, vars verksamhet beskrivits tidigare. Ytterligare ett exempel är det arbete som bedrivs i vår styrelse som ytterst ansvarar för att leda, styra och utveckla Jönåkers Golfklubb.

Den medlem som vill och har möjligheten får gärna kontakta oss på kansliet för ytterligare information om klubbens olika kommittéverksamheter.

## Ekonomi

2024 års prognostiserade vinst är 221 tkr efter finansnetto vilket är 217 tkr lägre än 2023.

Jönåkers GK äger samtliga byggnader och äldre anskaffade maskiner och inventarier och hyr ut dessa till Driftbolaget. Investeringar i nya maskiner görs av Driftbolaget.

I Jönåkers GK är klubbchefen och en administrativ resurs anställda. De sedan tidigare anställda, vår banpersonal, är nu anställda i Driftbolaget. Detta innebär att förutom hyran faktureras Driftbolaget för administrativa tjänster samt för vissa övriga kostnader som helt eller delvis avser Driftbolaget.

**Driftbolaget** uppvisar en prognosticerad vinst på 162 tkr, vilket är 43 tkr lägre än 2023 och främst är föranlett av:

- 352 tkr högre av rörelsens intäkter
- 505 tkr högre personalkostnader
- 84 tkr högre avskrivningar

**Jönåkers GK** uppvisar en prognosticerad vinst på 59 tkr, vilket är 174 tkr lägre än 2023 och främst är föranlett av:

- 47 tkr högre av rörelsens intäkter
- 148 tkr högre personalkostnader
- 41 tkr lägre räntekostnader
- 56 tkr högre för uppgraderat larmsystem

**Jönåkers GKs** budget för år 2025 visar en vinst på 79 tkr och är 20 tkr lägre än prognosen för innevarande år.

**Driftbolaget** har lagt en budget med ett positivt resultat på 226 tkr före avsättningar och skatter, vilket är 65 tkr bättre än innevarande år. Vi ser ett fortsatt behov av att förbättra banan och anläggningen i stort, men även en osäkerhet om den fortsatta utvecklingen av räntor, energikostnader och inflationen generellt.

För att bevara banan attraktiv för såväl medlemmar som för greenfeegäster behöver vi hålla fortsatt bra skick på banan och vår anläggning. Kostnaderna är fortsatt höga för personal, el, drivmedel, reservdelar och underhåll av utrustning samt sand till dressning av greener och för renovering och påfyllning av bunkrar.

I budget för 2025 ligger investeringar på 616 tkr inlagda för Jönåkers GK och Drift AB:

- Fortsatt uppgradering av range området
- Utrustning och teknik för studion
- Investeringar för restaurangen

Utöver att Allmänna arvsfonden finansierat bygget av studiobyggnaden till 80% har ytterligare bidrag, sponsring samt studiolotteriet bidragit med 9,4% och slutligen stod föreningen finansiering för 10,6%.

Det är positivt att vi ser ett fortsatt stort intresse för att vara medlem i golfklubben, samtidigt som vi tror att ett medlemskap i en golfklubb kommer prioriteras högt av den enskilde medlemmen även kommande år trots alla ökade kostnader i allmänhet. Det är exempelvis fortsatt dyrt att resa utomlands beroende på de ökade kostnaderna och den svenska valutan, vilket vi tror kan vara en fördel för golfklubbarna i Sverige i både medlemsantal och greenfeespel.

Vi vill även fortsättningsvis satsa framåt och bedömer att vi med satsningarna kan stärka klubbens attraktionskraft och framtida ekonomiska stabilitet.

## **Budget**

Vi har försökt att hålla så stram kostnadsbudget som möjligt samtidigt som vi har tagit höjd för att göra förbättringar (investeringar och underhåll) av banan och anläggningen.

I övrigt hänvisas till budgetpresentationen för år 2025, se nedan:

**Resultaträkning** **Totalt JGK och JGK Drift****(Tkr)** **Prognos 2024** **Budget 2025****Sammandrag intäkter**

Spelavgifter	3 992	4 450
Medlemsavgifter	0	0
Tävlingsintäkter och lägeravgifter	376	370
Sponsring / företagsgolf	429	411
Företagsgolf	0	0
Greenfee	1 433	1 504
Driving Range	498	523
Hyror	541	541
Kommunala och statliga bidrag	69	74
Övriga intäkter	213	605

**Summa intäkter** **7 552** **8 477****Sammandrag kostnader**

Tävlingskostnader och lägerkostnader	-391	-389
Matkostnader	0	0
Kommitté och styrelsekostnader	-29	-39
Reklam, GF, Golfhäftet, Sponsorkostnad, scorekort	-111	-111
Driving Range	-138	-141
Leasingkostnad Golfbilar	-84	-84
Golfbilar kostnader	-67	-50
Golfident	0	0
Lokalkostnad	-542	-404
Bankkostnad	-244	-552
Leasingkostnad Grönytemaskiner	-371	-211
Maskinkostnad	-518	-484
Adminstration	-240	-235
Konsultationer	-25	-25
Tidsbokning arvode	-304	-304
Avgifter till SGF mfl.	-336	-337
Revisionskostnader	-65	-65
Övriga kostnader	-7	-7
Personalkostnader	-2 629	-3 025
Studio	-3	-372
Internbokningar	-210	-224
Lagerjustering	0	0

**Summa kostnader** **-6 314** **-7 060**

-790 -745

**Resultat före avskrivningar** **1 237** **1 417****Årets avskrivningar** **-481** **-604****Resultat före finansnetto** **756** **813****Finansnetto** **-535** **-507****Resultat före skatt** **221** **306**

## **Medlemsantal och medlemsformer**

Antalet medlemmar i klubben uppgår i skrivande stund till 1.400 st.

En primär uppgift är arbetet med att dels behålla befintliga medlemmar, dels rekrytera nya. Vi har haft en bra utveckling där medlemsformerna "Guld Prova-på-medlemmar", "Guld småbarnsföräldrar", "Guld familj" och "Greenfeemedlem PLUS" varit mycket populära.

Under säsong 2025 planerar vi för diverse aktiviteter för att rekrytera nya medlemmar.

## **Guld Prova-på-medlemskap**

Guld Prova-på-medlemskap har sedan det infördes varit den mest valda medlemsformen. Vi kommer även fortsättningsvis utveckla och erbjuda flexibla medlemsformer som möter olika människors behov och önskemål. Det ska vara enkelt att vara och bli medlem i klubben.

Vi är övertygade om att det är en stor fördel med ett varierat utbud av medlemsformer i syfte att behålla befintliga och attrahera nya medlemmar.

Vi har en långsiktig plan för att öka antalet fullvärdiga medlemmar. Idag, med så många olika medlemsformer, kan en golfklubb ha betydligt fler medlemmar än tidigare utan att det i någon högre grad påverkar tillgängligheten på banan.

Klubben erbjuder nya medlemmar en instegslösning (prova-på-medlemskap) under tre år inklusive fri träning för nybörjare samt medlemsträningar till övriga Guldmedlemmar. Vi arbetar vidare med att aktivera de som idag är passiva medlemmar genom olika start-up-medlemskap. Våra nybörjare erbjuds faddergolf och fri träning en gång i veckan.

Du som medlem har en viktig roll att fylla i det gemensamma arbetet att öka antalet medlemmar. Ta med dig familjemedlemmar, släktingar och goda vänner för att prova på golf. Ta med dem ut på banan och visa vad golf är. Vid låg beläggning kan de till och med få prova något eller några hål på banan.

## **Klubbstödjare**

De medlemmar som önskar stötta klubben lite extra kan sponsra med medel till eget öronmärkt ändamål. En golfklubb utgörs av en omfattande anläggning med stora behov i form av såväl ett gott underhåll och förvaltning som utveckling. Det kan exempelvis gälla fairways, greener och bunkrar, byggnader, nya energisystem, träningsområden, bevattningssystem, blommor/växter, maskiner m m. Vi har skapat ett särskilt konto för dig som vill bidra till någon av dessa insatser. Du som gör detta får en dekal med budskapet att du stödjer Jönåkers Golfklubb.

## Greenfee

Vi är en av klubbarna i vårt distrikt som har längst säsong. Vi öppnar tidigare på våren och stänger senare på hösten. Antalet greenfeegäster var 2024 fler än under samma period 2023. Vid en genomgång i slutet av oktober uppgick antalet gästande spelare till 5 301 för 2024 mot 4 459 st för 2023.

För greenfeeavgifter 2025 föreslås en höjning på +40 kr till 490 kr för vardagar och +50 kr till 590 kr för helger.

## Årsavgifter

Under 2024 har föreningens kostnader ökat inom flertal områden vilket bidrar till behovet av att justera prisnivån på våra årsavgifter. På grund av dagen ekonomiska klimat så gör vi en mycket försiktig ökning på ca 3%. Föreningens styrelse föreslår därför följande:

	2025	2024
Premium	7800 kr	7600 kr
Guld	6300 kr	6150 kr
Guld Par*	6050 kr	5900 kr
Guld Par, småbarnsföräldrar*	3150 kr	3075 kr
Guld 22-25 år	2990 kr	2950 kr
Silver	5150 kr	5050 kr
Brons *****	2300 kr	2250 kr
Prova-på, År 3*****	4990 kr	4790 kr
Prova-på, År 2*****	3990 kr	3790 kr
Prova-på, År 1*****	2890 kr	2590 kr
Greenfee, PLUS	1390 kr	1350 kr
Greenfee, BAS	695 kr	695 kr
Junior 19-21 år	1990 kr	1950 kr
16-18 år	1290 kr	1250 kr
0-15 år**	600 kr	600 kr
Passiva ***	600 kr	600 kr

\*Årsavgift per person

\*\*Ungdom 0-15 år med hcp 54 eller lägre debiteras 600 kr. Övriga fritt medlemskap.

\*\*\* Passiv avgiften kommer att vara likställd med den summa som debiteras som medlemsavgift.

\*\*\*\* Prova-på-medlemskapets pris justeras årligen samt att steg (år) eventuellt kan utgå.

\*\*\*\*\* Bronsmedlem betalar 250kr/18 hål och 125kr/9 hål

Årsavgiften består av två delar. Dels en medlemsavgift som tillfaller den ideella föreningen, dels en spelavgift som tillfaller driftbolaget.

Friskvårdsbidraget gäller så till vida att medlemsavgiften är en ej avdragsgill avgift. Resterande avgift beroende på medlemsform är spelavgift och giltig som friskvård.